
r'./
, / - - ,  , - \ , / / , / /'u tttü \ J/t uarl(c,t ür/ ,h 

t:,n
cNPJ 46.634.143/0001-56

Praça da Matriz, 151 - Fone/ Fax: (14) 6853-1334
Cep 18.590-OOA -  BOFETE -  Es tadodesão pauto

Decreto n.o 1.718
de 28 de abril de 2003.

José Carlos Roder, Prefeito Municipal de Bofete,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições
legais,

Decreta:

Artigo 1o - Fica declarado facultativo o ponto, nas
repartições públicas municipais, no dia 02 de maio do corrente exercício, após o feriado
Nacional de "1o de maio", com exceção do Centro de Saúde e Limpeza Pública.

Artigo 2o - Este decreto erftrariL em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Bofete, Gabinete do Prefeito,
em 28 de abril de 2003.

istrado em üwo próprio, pubücado através de
afixado em local de costume no prédio da Prefeitura Municipal e arquivado no Cartorio de
Registro Ciüle Tabeüonato de Bofete, redata supra.

*"Jí*r#r-*e^
Chefe da Lançadoria


